
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

6. jednání dne 23.09.2019

Složka

2.15
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 15
BJ/0693/2019

předkládá: Mgr. Jiří Beneda
Místostarosta 2

Podpis:

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská
Tajemník

Podpis:

Věc: Návrh systému peněžitých plnění poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou
členy Zastupitelstva městské části Praha 20, za výkon funkce členů výborů
Zastupitelstva městské části Praha 20 a komisí Rady městské části Praha 20

Obsah: Příloha č.1: Stanovisko_mzdove_ucetni_k_odmeny_clenu_komisi_vyboru.pdf
Příloha č.2: Duvodova_zprava_odmeny_pro_cleny_komisi_vyboru_nezastupitele.pdf
Příloha č.3: Seznam_osob_nezastupitelu_Vybory_a_komise.xlsx
Příloha č.4: Kopie_-_Vybory_a_komise_seznam_nezastupitele.xlsx
Příloha č.5: Stanovisko_OE_odmeny_nezastupitelum.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Mgr. Beneda Jiří

1) schvaluje

fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva městské části Praha 20:

• peněžité plnění v maximální výši 2000,- Kč/rok/ za výkon funkce člena/členky
výboru ZMČ Praha 20 a komise RMČ Praha 20 v kalendářním roce za práci při
zasedání výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 nebo komise Rady městské
části Praha 20, dle aktivní účasti v komisi/výboru, kdy účast nebude nižší než 50%

• peněžité plnění v maximální výši 2999,- Kč/rok/ za výkon funkce předsedy/
předsedkyně komise Rady městské části Praha 20 v kalendářním roce za práci při
zasedání komise Rady městské části Praha 20, jehož se zúčastní; kdy účast nebude
nižší než 50%

• že jediným závazným podkladem pro výplatu peněžitého plnění za příslušný
kalendářní rok bude minimálně 50% účast/rok na zasedání výboru Zastupitelstva
městské části Praha 20 nebo komise Rady městské části Praha 20, kterou tajemník/
tajemnice výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 nebo komise Rady
městské části Praha 20, na základě prezenční listiny doloží a RMČ předá návrh výše
peněžitého plnění ke schválení nejpozději na posledním ZMČ v kalendářním roce;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2) ukládá

zajistit peněžité plnění fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva městské části
Praha 20 za výkon funkce člena/členky, předsedy/předsedkyně výboru ZMČ Praha 20
a komise RMČ Praha 20 za práci při zasedání výboru Zastupitelstva městské části Praha
20 nebo komise Rady městské části Praha 20 ve výplatním termínu za prosinec

1. Zodpovídá: Starostka, Mgr. Alena Štrobová
Termín:    15.01.2020 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 16.09.2019
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.


